令和元年９月２０日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

総務常任委員会

委員長 手嶋 正巳

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委員会の

意  見
措置

元年請願

第３号

元.9.3

「最低賃金の改善と中小企業

支援の拡充を求める意見書」

の提出を国に求める請願書

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機関

へ送付す

べきもの

元年陳情

第６号
元.9.3

日本政府に対して、国連の

「沖縄県民は先住民族」勧告

の撤回を求める意見書の採択

を求める陳情書

継続審査

継続して

審査すべ

きもので

ある

―

元年陳情

第７号
元.9.3

米軍普天間飛行場の辺野古

移設を促進する意見書に関す

る陳情
不採択

願意に添う

ことはでき

ない

―

令和元年９月２０日

琴浦町議会議長 小椋 正和  様

教育民生常任委員会

委員長 大平 高志

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委員会の

意  見
措置

元年陳情

第８号
元.9.3

教職員定数改善と義務

教育費国庫負担制度 2 分

の 1 復元をはかるための、

2020 年度政府予算に係る

意見書採択に関する陳情

採 択

願意は妥

当と認め

る

関係機関

へ送付す

べきもの

30 年陳情

第５号
30.9.4

琴浦町カウベルホール

の運営存続と早期改修に

ついて
継続審査

継続して

審査すべ

きもので

ある

―

令和元年９月２０日

琴浦町議会議長 小椋 正和 様

農林建設常任委員会

委員長 青亀 壽宏

請願・陳情審査報告書

 本委員会に審査付託された請願・陳情を審査した結果、次のとおり決定し

たので、会議規則第９４条第１項及び第９５条の規定により報告します。

受理番号
付 託

年月日
件    名

審 査 の

結  果

委員会の

意  見
措置

元年請願

第４号

元.9.3
農業振興地域農用地区

域除外に関する請願書  継続審査

継続して

審査すべ

きもので

ある

―